
Wstęp 
Co powoduje że tejpy działają 

i jak długo utrzymuje się tejp na ciele?

FACE TAPING ONLINE
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Wykonując plastrowanie dynamiczne w naszej pracy spotkamy się 

z pytaniem dlaczego taki tejp działa, a nie działa zwykły plaster, który

też się rozciąga. 

Musimy zwrócić uwagę na budowę plastra, jego skład. Czy np.

materiał ma odpowiednią przepuszczalność powietrza. Musimy

pamiętać, że taki tejp zostanie na naszej skórze odpowiednią ilość

czasu. 

Kiedy w odpowiedzi na problem ciała, chcemy przykleić tejp na dany

obszar, pamiętajmy, że możemy go zachować od 7 do 10 dni.

Natomiast w strefie odcinka szyjnego i twarzy zachowujemy inną

taktykę. 

Działając liftingująco dla naszego klienta najlepiej jest aplikować takie

tejpy na porę wieczorną, by można było z nim iść spać. Taki tejp

możemy optymalnie trzymać na twarz 6-8h. Po tym czasie ściągamy

taśmę. 
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Jednak musimy uczulić klienta na to jak ściągnąć tejp. Nie można go

zerwać, ponieważ nasza twarz ma o wiele delikatniejszą strukturę niż

te które możemy spotkać np. na udzie. Aby prawidłowo ścignąć tejpa,

należy go namoczyć, następnie delikatnie zrolować, wtedy na pewno

nie podrażnimy naszej cery. Jest to bardzo dobra taktyka, na

ściągnięcie takiej taśmy. 

Oprócz aplikacji o działaniu liftingującym, możemy również

zaproponować aplikację o działaniu niwelującym nieświadome ruchy

mimiczne np. marszczenie czoła czy brwi. By nasza klientka nie

pogłębiała sobie danej bruzdy czy problemu.
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Całe Szkolenie zostało podzielone na dwa moduły.

W każdym module rozpoczynamy od wstępnej pracy z naszym

ciałem, przede wszystkim sprawdzamy jaki jest problem na twarzy,

m.in. sprawdzamy asymetrię ciała, sprawdzamy które tkanki są

szczególnie napięte i do nich się odnosimy. Mamy również pracę

lekką, manualną, która wspomoże nam oddziaływanie samych tejpów.

Zapraszam do kolejnego modułu, do części praktycznej. 
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